
matu griešanas
ierīce

HAIRCLIPPER Series
5000

 
Titāna asmeņi

11 garuma iestatījumi

45 min izm. bez vada/8 h uzlāde

 

QC5360

Perfekti rezultāti
Iegūstiet līdzenu griezumu katru reizi ar šīs Philips matu griešanas ierīces kontūru

griešanas ķemmi. Garuma iestatījumus ir viegli izvēlēties un nofiksēt. Izvēlei

pieejami 11 garuma iestatījumi diapazonā no 0,5 mm līdz 21 mm.

Veiktspēja

Lielisks griešanas sniegums ar titāna pārklājuma asmeņiem

Vienkārša lietošana

Atvāžama galviņa vienkāršo tīrīšanu

2 gadu garantija, piemērots lietošanai visā pasaulē, nav jāeļļo

Baterijas indikators norāda baterijas statusu

Līdz 60 minūtēm bezvadu darbības pēc 8 stundu uzlādes

Perfekti rezultāti

11 fiksējami garuma iestatījumi no 0,5 mm līdz 21 mm

Kontūrai sekojoša ķemme, kas piekļaujas katram galvas izliekumam.



matu griešanas ierīce QC5360/15

Izceltie produkti

Titāna asmeņi

Mūsdienīgi titāna asmeņi lieliskam griešanas

sniegumam un ilgstošam asumam

Kalpo ilgi

Visi mūsu ķermeņa kopšanas produkti ir

paredzēti ilgstošai darbībai. Tiem ir 2 gadu

garantija, saderība ar elektrotīkliem visā

pasaulē un tos nekad nav jāeļļo.

Vienkārša tīrīšana

Vienkārši atvāziet galviņu un izmantojiet

iekļauto tīrīšanas birsti, lai iztīrītu matiņus.

11 fiksējami garuma uzstādījumi

Pielāgojamā ķemme nodrošina garuma

iestatījumus no 3 mm līdz 21 mm, ar precīzi 2

mm starp katru garuma iestatījumu. Vai arī

varat to izmantot bez ķemmes gludam 0,5 mm

griezumam.

Baterijas indikators

Baterijas indikators spīd zaļā krāsā, kad uzlāde

ir pilna.

Pielāgojas katram izliekumam

Matu griešanas ierīce saudzīgi seko galvas

līnijai, nodrošinot ātru, vienmērīgu un

komfortablu matu griezumu.

NiMh baterijas

Izmantojiet ar vadu vai bez vada ērtākai

lietošanai. Jaudīgās NiMh baterijas darbojas

60 minūtes pēc 8 stundu uzlādes.

Philips videi draudz. logotips

Philips videi draudzīgie produkti var samazināt

izmaksas, enerģijas patēriņu un CO2 izmešu

daudzumu. Kā? Tie nodrošina ievērojamu vides

aizsardzību vienā vai vairākās Philips

ekoloģiski galvenajās sfērās —

energoefektivitāte, iesaiņošana, bīstamas

vielas, svars, otrreizēja pārstrāde un utilizācija,

un uzticamība ekspluatācijas laikā.

 



matu griešanas ierīce QC5360/15

Specifikācijas

Griešanas sistēma

Griežņa materiāls: Nerūsējošais tērauds ar

titāna pārklājumu

Griežņa platums: 41 mm

Garuma iestatījumu skaits: 11

Garuma iestatījumu diapazons: 0,5-21 mm

Precizitāte (pakāpju lielums): pa 2 mm

Bez apkopes - nav nepieciešama eļļa

Vienkārša izmantošana

Vienkārši atverams matu nodalījums: Iztīriet

matus

Displejs: Lādēšanas indikators

Profesionāla 2D ķemme

Jaudas sistēma

Baterijas tips: Ni-MH

Uzlādēšanas laiks: 8 stundas

Darbības laiks: līdz 60 minūtēm

Dizains

Viegli satverams: Sānu paneļi

Forma: Ergonomisks

Piederumi

Tīrīšanas suka

Apkalpošana

2 gadu vispasaules garantija

 

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑07‑25

Versija: 7.0.1

EAN: 08 71010 35844 90

www.philips.com

http://www.philips.com/

